PLAN
Rzeczowo – finansowy utrzymania i modernizacji Spółdzielni Mieszkaniowej NDS w Gdyni w roku 2023

1. Zadania modernizacyjne i remontowe
	Lp.
	       Temat
	  Koszty w zł
	 Termin
	  Uwagi

	1. 
	Przeglądy:
roczne( gaz i techniczny),
5-letni elektryczny
	
10.000
5.000
	IV kw
	CentralGaz,
Rąbca,
DarCo


	2. 
	Zamknięcie i uruchomienie,
Kontrola i usunięcie usterek CO 
	10.000
	IV kw
	CentralGaz

	3. 
	Prace konserwatorskie dachu nowe pokrycie, około 300 m2 
	35.000
	II-III kw
	DACH-BUL

	4. 
	Wymiana rur wod.-kan.
I klatka m.6
	20.000
	I-IV kw
	CentralGaz

	5. 
	Awarie
	20.000
	I-IV kw
	Wg bieżących potrzeb

	6. 
	Obsługa prawna: 
Lokal 27,
Statut 
	15.000
	I-IV kw
	Kancelaria  Dermont  Kancelaria ADVISER

	7. 
	Monitoring
	10.000
	III kw
	PAWEŁ

	8. 
	Usuwanie zacieków -piwnica
	 2.000
	I-IV kw
	TECHTEAM



Razem: 127.000 zł                                  











 2. Zadania eksploatacyjne i administracyjne      
	Lp.
	           Nazwa zadania
	      Koszty w zł 
	    Uwagi

	1. 
	 Media:
centralne ogrzewanie
PEWIK
UM odpady
Energa
	 200.000
 120.000
  30.000
  40.000
  10.000
	    Wg faktur

	2. 
	Wynagrodzenia:
Usługi księgowe
Umowy o pracę
Zarząd i RN

	150.000
 30.000
 90.000
 30.000
	   Wg umów

	3. 
	Realizacja zleceń:
Domofon i brama
Pogotowie elektryczne
Konserwacja wind i UDT
Odśnieżanie
	38.000
10.000
3.000
10.000
15.000
	Wg umów

	4. 
	Koszty ogólne:
Podatek nieruchomości,
Podatek VAT
Pozostałe podatki i opłaty
Ubezpieczenia  
	95.000
20.000
30.000
10.000
35.000
	Wg potrzeb i 
obow. Przepisów

	5. 
	Podatek dochodowy
	30.000
	j.w.



Razem: 513.000 zł
Łącznie pkt.-y 1 i 2: 640.000 zł

                                                                      Gdynia : 2023.01.04

